



**สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)**  
Highland Research and Development Institute (Public Organization)

ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๙ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๙ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด แพรณอมโลหะกิจ จำนวน ๓ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๘๒๕.๐๐ บาท (แปดร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๒. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธ.ปราณีการเกษตร จำนวน ๒ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๑,๙๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๓. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แกลสซีแอสแตนด์ จำกัด จำนวน ๑ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๘๔๕.๐๐ บาท (แปดร้อยสี่สิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๔. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด นิว เวิลด์ อะโกร โปรดักส์ จำนวน ๓ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๖,๔๙๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหกพันสี่ร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๘ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายวิรัตน์ ปราบทุกข์)

รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง ด้านการพัฒนาศักยภาพ  
ปฏิบัติการหน้าที่แทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาซื้อครั้ง สุดท้าย	หจก.เอกเชียงสิ่งพาณิชย์		หจก.แพร่ถอนอมโลหะกิจ		หจก.ธ.ปราณีการเกษตร		บ.แมกสซีแลนด์		หจก.นิวเวสต์อะโกรโปรดักส์		หจก.จ.เจริญการเกษตร	
					ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ปุ๋ยอินทรีย์ ชนิดผง	50	กระสอบ	170.00					169.00	8,450.00			185.00	9,250.00	170.00	8,500.00
2	ขุยมะพร้าวไม่สำหรับเพาะกล้า	50	กระสอบ	70.00					69.00	3,450.00			85.00	4,250.00	85.00	4,250.00
3	มีเดียเพาะกล้า	40	กระสอบ	370.00					365.00	14,600.00			345.00	13,800.00	360.00	14,400.00
4	ใบมีดตัดหญ้า 14 นิ้ว	5	ใบ	199.00			224.00	1,120.00			169.00	845.00	200.00	1,000.00	250.00	1,250.00
5	เสียมเหล็กยาว 43 ซม.	4	ด้าม	ไม่เคี้ยวซื้อ							120.00	480.00	60.00	240.00	65.00	260.00
6	سیمตัดลวด 8 นิ้ว	5	อัน	120.00	55.00	275.00	37.00	185.00			89.00	445.00	150.00	750.00	85.00	425.00
7	ตะปู 5 นิ้ว	10	กิโลกรัม	29.00	50.00	500.00	32.00	320.00			56.00	560.00	55.00	550.00		-
8	ตะปู 4 นิ้ว	10	กิโลกรัม	35.00	50.00	500.00	32.00	320.00			56.00	560.00	55.00	550.00		-
9	ถังน้ำบรรจุ 100 ลิตร พลาสติกสีดำอย่างหนา มีหูจับพร้อมฝาปิด	7	ใบ	320.00							392.00	2,744.00	350.00	2,450.00	350.00	2,450.00
รวมเงินทั้งหมด						1,275.00		1,945.00		26,500.00		5,634.00		32,840.00		31,535.00
รวมที่จะซื้อ								825.00		11,900.00		845.00		16,490.00		

เรียน ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

- จัดซื้อวัสดุการเกษตร 9 รายการ เป็นเงิน 30,060.00 บาท
  - จัดซื้อวัสดุการเกษตร 3 รายการ จาก หจก.แพร่ถอนอมโลหะกิจ เป็นเงิน 825.00 บาท
  - จัดซื้อวัสดุการเกษตร 2 รายการ จาก หจก.ธ.ปราณีการเกษตร เป็นเงิน 11,900.00 บาท
  - จัดซื้อวัสดุการเกษตร 1 รายการ จาก บ.แมกสซีแลนด์ เป็นเงิน 845.00 บาท
  - จัดซื้อวัสดุการเกษตร 3 รายการ จาก หจก.นิว เวสต์ อะโกร เป็นเงิน 16,490.00 บาท
- ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคารับประมาณที่กำหนดไว้